关于举办海峡两岸XX会议的请示（式样）

院港澳台事务办公室：

经协商，我所和台湾ＸＸＸ（单位）将于XXXX年X月X日至XXXX年X月X日在XX市举办“XXXX学术研讨会”。会议规模XX人，其中以XXX为首的台湾学者共XX人（名单附后）。

本次学术研讨会的背景和会议所要达到的目的：XXXXXXXXXXXX。

会议经费的落实情况：XXXX。

当否，请批示。

（联系人：XXX，联系电话：XXXXXXXX或者Email: XXX@XXXXXXX）

                                   （印章）

                            XXXX年X月X日